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Günlük Yatırım Bülteni 
13,600/14,250 bandındaki kısa vadeli hareketin devam 
edeceğini düşünüyoruz 

Küresel piyasalarda ABD-İran anlaşmasına yönelik beklentiler, petrol 
fiyatları, enflasyon beklentileri, yapay zekâ teması ve bilançolara yönelik 
haber akışı piyasaları şekillendirmeye devam ediyor. Yapay zeka 
sektöründeki kar satışları, ABD’de faiz artışı beklentilerinin güçlenmesi ve 
Orta Doğu’da karşılıklı çatışmaların yeniden başlaması ile birlikte risk 
iştahı baskı altında kalırken, düzeltme eğiliminin etkili olduğu ABD 
endekslerinde dün karışık seyir etkili oldu. Küresel risk barometresi olarak 
da izlenen ve rekor seviyelerden gerileyen S&P 500 endeksi teknoloji 
sektöründeki satış baskısına rağmen diğer sektörlerdeki toparlanma ile 
dün gün içindeki %2.3’lük kaybını telafi etti ve %0.3 gibi sınırlı bir kayıpla 
günü tamamladı, teknoloji endeksi Nasdaq ise %1 civarı düşüşle 
tamamladı. Teknoloji ve enerji sektöründe satış baskısı etkili olurken diğer 
bütün sektörler pozitif kapanış yaptı. ABD enflasyon verilerini bekleyen 
piyasada bu sabah zayıf eğilimin etkili olduğunu takip ediyoruz. Asya 
piyasaları geneli ekside, ABD vadelileri %0.3 civarı ekside işlem görüyor. 
Jeopolitik tarafta Umman açıklarında bir Amerikan askeri helikopterinin 
düşürülmesinden İran’ı sorumlu tutan ABD’nin, İran’a yönelik hava 
saldırıları düzenlediğine dair haberler öne çıkıyor. Bugün ABD’de mayıs 
ayı tüketici enflasyonu verileri TSİ 15:30’da açıklanacak.  

Günlük Takvim  

 02:50 Japonya’da üretici enflasyonu verileri açıklanacak 

 04:30 Çin'de enflasyon verileri açıklanacak 

 10:00 TR - Sanayi Üretimi (önceki: %-1.1) 

 15:30 ABD - TÜFE (önceki: %3.8) 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o Mavi Giyim <MAVI TI> 1Ç26 Sonuçları: Net kar beklentileri aştı, 
ancak bu operasyonel olmayan kalemlerden kaynaklandı 

o Tekfen Holding <TKFEN TI> OYAK ile Hisse Devir Görüşmeleri 
Başladı 

 Açıklanan Kar Payları 

 Sermaye Hareketleri 

 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%0.86
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 5,618 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 425.5 mlr
Halka Açıklık Oranı %27.1
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 5978.125 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%3.2 -%8.8
3 Aylık / 12 Aylık %4.1 %44.9

En çok artan TL/hisse Değişim

GESAN 87.15      %10.0
DAPGM 11.80      %7.3
RALYH 244.00    %4.7
DOAS 190.50    %4.6
PASEU 112.00    %4.0

En çok azalan TL/hisse Değişim

MAGEN 41.22      -%10.0
HEKTS 3.82       -%9.9
BRSAN 598.00    -%7.2
TRMET 113.90    -%5.9
BSOKE 33.22      -%5.1

Hacim US$mn Değişim

ASTOR 270        %40.8
THYAO 250        -%1.2
AKBNK 180        -%26.1
ASELS 150        -%33.5
SASA 147        -%21.7

13,742
299

US$ 3,636 mn
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Piyasa Yorumu  

Küresel piyasalarda ABD-İran anlaşmasına yönelik beklentiler, petrol fiyatları, enflasyon beklentileri, yapay zekâ teması ve 
bilançolara yönelik haber akışı piyasaları şekillendirmeye devam ediyor. Yapay zeka sektöründeki kar satışları, ABD’de faiz 
artışı beklentilerinin güçlenmesi ve Orta Doğu’da karşılıklı çatışmaların yeniden başlaması ile birlikte risk iştahı baskı altında 
kalırken, düzeltme eğiliminin etkili olduğu ABD endekslerinde dün karışık seyir etkili oldu. Küresel risk barometresi olarak da 
izlenen ve rekor seviyelerden gerileyen S&P 500 endeksi teknoloji sektöründeki satış baskısına rağmen diğer sektörlerdeki 
toparlanma ile dün gün içindeki %2.3’lük kaybını telafi etti ve %0.3 gibi sınırlı bir kayıpla günü tamamladı, teknoloji endeksi 
Nasdaq ise %1 civarı düşüşle tamamladı. Teknoloji ve enerji sektöründe satış baskısı etkili olurken diğer bütün sektörler 
pozitif kapanış yaptı. ABD enflasyon verilerini bekleyen piyasada bu sabah zayıf eğilimin etkili olduğunu takip ediyoruz. Asya 
piyasaları geneli ekside, ABD vadelileri %0.3 civarı ekside işlem görüyor. Jeopolitik tarafta Umman açıklarında bir Amerikan 
askeri helikopterinin düşürülmesinden İran’ı sorumlu tutan ABD’nin, İran’a yönelik hava saldırıları düzenlediğine dair haberler 
öne çıkıyor. Bugün ABD’de mayıs ayı tüketici enflasyonu verileri TSİ 15:30’da açıklanacak. Bloomberg anketine katılan 
ekonomistlerin medyan beklentisi TÜFE’de aylık %0,5, yıllık %4,2 artış açıklanması yönünde. Haftanın geri kalanında Avrupa 
Merkez Bankası faiz kararı (25 baz puan faiz artışı bekleniyor) takip edilecek. ABD’de geçen hafta açıklanan tarım dışı 
istihdam verisinin faiz artış beklentilerine destek olduğunu takip ettik. Piyasada Fed’in Aralık ayında 25 baz puan faiz artışına 
gideceği fiyatlanıyor. Enflasyon verilerinde beklenene yakın veya üzerinde her rakam Fed’in gevşeme döngüsünün sona 
erdiğini teyit edebilir. 

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde zayıf seyir etkili olurken siyasi gelişmeler, ekonomi ve faiz politikası 
piyasaları şekillendiren ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Bu hafta yurt içinde TCMB’nin açıklayacağı faiz kararı 
izlenecek. Savaş öncesi TCMB'nin yavaş da olsa faiz indirimlerine yıl boyunca devam edebileceğini öngören piyasa son 
durumda TCMB'nin 2026'nın büyük bölümünde faiz indirimine gidemeyeceğini düşünüyor. Piyasada faiz artışı tartışmaları 
da öne çıkarken 11 Haziran'daki PPK toplantısında tüm seçeneklerin masada olduğunu not edelim. Bloomberg anketine 
katılan ekonomistlerin medyan beklentisi politika faizinin %37 seviyesinde bırakılması yönünde.  

Bu sabah:   

- Asya piyasaları geneli ekside    

- Almanya vadelileri %0.3 artıda, ABD vadelileri %0.3 ekside 

- Dolar endeksinde aşağı baskı etkili.  

- Altın ekside, petrol geriliyor 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kazanıyor   

13,600/14,250 bandındaki kısa vadeli hareketin devam edeceğini düşünüyoruz. Salı günü satıcılı bir seyrin yaşandığı 
piyasada, BIST 100 Endeksi günü -%0.86 oranında değer kaybıyla 13,741 puandan tamamladı. Önceki gün 13,600 
desteğinin oluşturduğu yükselişin dün yatay bir seyre dönüştüğü piyasada, yukarı ataklarda 14,250 seviyesini kısa vadeli 
önemli direnç noktası olarak izlemeyi sürdürüyoruz. Kısa vadeli teknik resmin 13,600 üzerinde oluşturduğu yukarı atakların 
yeniden güç kazanabilmesi için 14,250 direncinin aşılması gerekiyor. Dolayısıyla şu aşamada piyasadaki hareket aralığı 
olarak 13,600/14,250 bandını alıyoruz.  Seans içi geri çekilmelerde ise 13,600 seviyesini önemli destek noktası olarak 
izlemeyi sürdürüyoruz. 13,600 desteği altındaki hareketlerin ise piyasadaki aşağı baskının kısa vadeli ana destek konumunda 
bulunan 13,000 seviyesini yeniden gündeme getirebileceğinin göz önünde bulundurulmasını öneriyoruz. 

Bugün Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 10:00’da nisan ayı sanayi üretim endeksi ile nisan ayı perakende satış hacmi verilerini 
açıklayacak. ABD’de mayıs ayı tüketici enflasyonu verileri TSİ 15:30’da açıklanacak. Bloomberg anketine katılan 
ekonomistlerin medyan beklentisi TÜFE’de aylık %0,5, yıllık %4,2 artış açıklanması yönünde. Haftanın geri kalanında yurt 
içinde TCMB’nin açıklayacağı faiz kararı izlenecek. Yurtdışında Avrupa Merkez Bankası faiz kararı (25 baz puan faiz artışı 
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bekleniyor) takip edilecek. Fed yetkilileri 17 Haziran’da açıklanacak faiz kararı öncesi bu hafta sessizlik döneminde olacak. 
ABD’de geçen hafta açıklanan tarım dışı istihdam verisi faiz artış beklentilerine destek olduğunu takip ettik. Yüksek petrol 
fiyatları, yapışkan enflasyon ve işgücü piyasasının dirençli olduğuna dair işaretler, Fed’in bir sonraki faiz hamlesinin artış 
olacağına dair beklentilere destek olabilir. Yüksek petrol fiyatları ve yeniden hızlanan enflasyonla birleştiğinde, haziran 
ayında, Fed Başkanı Kevin Warsh yönetimindeki ilk toplantıda gevşeme eğilimine işaret eden ifadelerin kaldırılması 
bekleniyor.  

Sektör ve Şirket Haberleri  
Mavi Giyim <MAVI TI> 1Ç26 Sonuçları: Net kar beklentileri aştı, ancak bu operasyonel olmayan 
kalemlerden kaynaklandı 

Mavi Giyim <MAVI TI>, 1Ç26’da 686 milyon TL net kar açıkladı. Bu rakam, yıllık %38 düşse de, hem 288 milyon TL'lik 
tahminimizin hem de 590 milyon TL'lik konsensüsün üzerindedir. Bunun temel nedeni, beklenenden düşük ertelenmiş 
vergi gideri ve varsayımlarımıza göre daha düşük parasal kayıp oldu. Gelirler, yıllık ~%2 azalarak 12,7 milyar TL'ye geriledi 
ve bu da hem tahminlerimizle hem de konsensüsle genel olarak paralel. VAFÖK ise 2,5 milyar TL (marj: %19,7, -1 puan yıllık 
düşüş) oldu ve yıllık %6,2 düştü; bu da hem tahminlerimizle hem de konsensüsle uyumludur. 

YKY Görüş: Sonuçları genel olarak nötr olarak değerlendiriyoruz. Piyasanın, beklentilerin üzerinde gelen net kar 
rakamına sınırlı olumlu tepki verebileceği ihtimali olsa da, büyük bir sürpriz yok. Faaliyet ortamı zorlu olmaya devam 
ediyor, ancak Mavi, bilançosunun dayanıklılığını, istikrarlı nakit üretimini ve ABD'deki genişleme ve yeni mağaza 
formatları yoluyla güvenilir bir orta vadeli büyüme stratejisini sergilemeye devam ediyor; bu faktörler, uzun vadeli 
olumlu görüşümüzü destekliyor. Yönetimin saat 16:00'da gerçekleştireceği analist toplantısına katılacağız ve model 
varsayımlarımızı buna göre gözden geçireceğiz. Şimdilik, AL tavsiyemizi ve 12 aylık 68 TL/hisse hedef fiyatımızı 
koruyoruz. Hisse, 2026 tahminlerimize göre 8,2x F/K ve 2,7x FD/VAFÖK’ten işlem görüyor. 

- Gelirlerdeki düşüş hacim kaynaklı. Gelirler yıllık %2 azalarak 12,7 milyar TL'ye geriledi. Benzer mağaza satışları yıllık 
%2,1 düştü; bu düşüş, yıllık %3,7'lik işlem adet düşüşü ve %1,7'lik sepet büyüklüğü artışından kaynaklandı. İşlem 
sayısındaki düşüşün, tahminlerimizle tutarlı olarak, Nisan ayındaki olumsuz hava koşullarından kaynaklandığını 
düşünüyoruz. Ürün bazında, örme ürünler (toplam gelirlerin %22'si) yıllık %12 azalarak gelirleri olumsuz etkiledi. Sepet 
büyüklüğündeki bu direnci, daha büyük yeni mağaza formatlarında sunulan daha geniş ürün yelpazesinin desteğiyle, 
işlem başına artan ürün sayısına bağlıyoruz. Şirket, 1Ç26’da net 3 mağaza kapattı (çeyrek sonu itibarıyla 357 mağaza), 
3 mağazanın metrekare alanı genişletildi ve 7 mağaza yeni formata yükseltildi. Metrekare başına satışlar 64 bin TL oldu 
ve yıllık %6,2 düştü; bu da %3,6'lık tahminimizin altında kaldı. 

- Olumsuz koşullara rağmen marjlar büyük ölçüde korundu. Zorlu makroekonomik ortama rağmen, Mavi'nin 
promosyon ve agresif fiyatlama hareketlerinden kaçınmaya yönelik bilinçli stratejisi, VAFÖK marjının görece istikrarlı 
kalmasını sağladı. VAFÖK yıllık %6 düşüşle 2,5 milyar TL'ye geriledi ve bu da %19,7'lik bir marj anlamına geliyor (yıllık 
-1 puan düşüş). 

- Serbest nakit akışındaki düşüşe rağmen nakit üretimi güçlü kaldı. Şirket 1,6 milyar TL serbest nakit akışı (%12,7 
marj) üretti ve %22'lik bir serbest nakit akışı verimi elde etti. Serbest nakit akışı yıllık %33 azaldı; bu da net kârda yıllık 
%38'lik bir düşüşü ve yatırım harcamalarında yıllık %18'lik bir artışı yansıtmakta. Net işletme sermayesi ihtiyacı ise 3,4 
milyar TL oldu. 

- 2026 Beklentileri değişmedi. i) %5 gelir artışı (+/- %1) (YKYt: %3), ii) %18 VAFÖK marjı (+/- %0,5) (YKYt: %18,2), iii) 
%6 yatırım harcaması/satış oranı (YKYt: %4), iv) Türkiye'de 15 yeni mağaza (YKYt: 12), 15 mağazada m2 büyümesi 
(YKYt: 8), 30 mağaza yenilemesi ve ABD'de 6 yeni mağaza açılışı ve v) net nakit pozisyonunun korunması. 

Raporun tamamına linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.ykyatirim.com.tr/mailing/d8c2fe25-b2d9-4a68-8cd4-67890da8e988.pdf
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Tekfen Holding <TKFEN TI> OYAK ile Hisse Devir Görüşmeleri Başladı 

Tekfen Holding <TKFEN TI> sermayesinin %42,8’ine sahip olan ana ortak Can Kültür Sanat Eğitim Kurumları İşletmeciliği 
A.Ş., şirkette sahip olduğu payların tamamının devrine yönelik olarak Ordu Yardımlaşma Kurumu (OYAK) ile görüşmelere 
başlandığını açıkladı. İşlemin tamamlanması halinde, şirketin kontrol yapısında değişiklik meydana gelecek olması 
nedeniyle ilgili düzenlemeler kapsamında zorunlu pay alım teklifinin gündeme gelmesi söz konusu olabilir. 

 

 

Sermaye Hareketleri 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hisse Tarih Bedelsiz Sermaye 
Arttırım Oranı (%)

Mevcut Sermaye 
(TL)

Yeni Sermaye 
(TL)

ULUFA 11.06.2026 100.00 540.000.000 1,080,000,000
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Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:30 	ABD haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları verisi açıklanacak

15:30 	ABD - ÜFE 

12 Haziran Cuma

15:30 	ABD - TÜFE (önceki: %3.8)
15:15 	Avrupa Merkez Bankası (ECB) 

faiz kararını açıklayacak (25 baz 
puan faiz artışı bekleniyor)

Hazine 4 yıl vadeli TÜFE'ye endeksli 
tahvil ihalesi gerçekleştirecek

Hazine 4 yıl vadeli tahvil ihaleleri 
gerçekleştirecek

02:50	 Japonya’da üretici enflasyonu 
verileri açıklanacak

Hazine 2 yıl vadeli tahvil ihaleleri 
gerçekleştirecek

10:00 	TR - Cari İşlemler Dengesi 
(önceki: -9.7 milyar $)

18:00 	TCMB Mayıs Fiyat Gelişmeleri 
değerlendirmesini yayınlayacak

10:00 	TR - Sanayi Üretimi (önceki: 
%-1.1)

14:30	 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (5 Haziran)

8 Haziran Pazartesi 9 Haziran Salı 10 Haziran Çarşamba 11 Haziran Perşembe

Hazine 1 yıl vadeli dolar cinsi tahvil 
ihalesi gerçekleştirecek

04:30 	Çin'de enflasyon verileri 
açıklanacak

14:00 	TR - TCMB Faiz Kararı - 
Haftalık Repo (önceki: %37)
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

Hisse Dağıtma 
Tarihi (1)

Kapanış 
Fiyatı (2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4) Hisse Dağıtma 

Tarihi (1)
Kapanış 
Fiyatı (2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4)

06.26 08.26
ATATP 10.06.2026 247.10 1.00 0.85 0.40 BOBET 5.08.2026 18.82 0.40 0.34 2.13
YAPRK 10.06.2026 12.98 0.03 0.02 0.23 DOAS 13.08.2026 190.50 15.00 12.75 7.87
BULGS 15.06.2026 40.00 0.09 0.09 0.23 AHGAZ 24.08.2026 31.60 0.06 0.05 0.19
AAGYO 17.06.2026 16.93 0.43 0.43 2.53 ENERY 25.08.2026 8.47 0.02 0.01 0.24
BIMAS 17.06.2026 383.75 4.00 3.40 1.04 TURSG 27.08.2026 12.55 0.30 0.26 2.39
EMPAE 18.06.2026 144.10 0.10 0.09 0.07 SUWEN 31.08.2026 7.50 0.18 0.15 2.40
ULKER 19.06.2026 115.50 5.73 4.87 4.96 09.26
MHRGY 22.06.2026 4.27 0.07 0.07 1.59 BRKSN 4.09.2026 8.22 0.06 0.05 0.73
KTLEV 23.06.2026 160.00 0.10 0.08 0.06 LIDER 8.09.2026 122.90 0.04 0.03 0.03
SVGYO 23.06.2026 20.12 0.01 0.01 0.05 BULGS 15.09.2026 40.00 0.09 0.09 0.23
AHSGY 24.06.2026 19.71 0.08 0.08 0.39 BIMAS 16.09.2026 383.75 5.00 4.25 1.30
CEMTS 24.06.2026 10.06 0.30 0.26 2.98 BIGCH 18.09.2026 7.00 0.10 0.09 1.43
EKGYO 24.06.2026 19.20 0.60 0.60 3.13 PETUN 21.09.2026 12.15 0.25 0.21 2.06
OZKGY 24.06.2026 14.26 0.20 0.20 1.40 GIPTA 22.09.2026 70.95 0.01 0.01 0.01
VKGYO 24.06.2026 2.71 0.10 0.10 3.69 MACKO 22.09.2026 39.28 1.80 1.53 4.58
SRVGY 25.06.2026 3.02 0.08 0.08 2.55 TAVHL 22.09.2026 257.00 1.80 1.53 0.70
ISKPL 26.06.2026 12.33 0.0004 0.0004 0.00 MOPAS 25.09.2026 38.52 0.27 0.23 0.70

HLGYO 26.06.2026 6.19 0.58 0.58 9.37 LKMNH 28.09.2026 15.65 0.23 0.20 1.47
EGEGY 30.06.2026 27.86 0.30 0.30 1.08 DESA 30.09.2026 12.20 0.08 0.07 0.69
ISSEN 30.06.2026 8.08 0.04 0.03 0.50 KIMMR 30.09.2026 16.80 0.21 0.18 1.25
KIMMR 30.06.2026 16.80 0.21 0.18 1.24 SUMAS 30.09.2026 419.00 2.17 1.84 0.52
LOGO 30.06.2026 145.30 5.26 4.47 3.62 TUPRS 30.09.2026 229.50 6.75 5.73 2.94

PSGYO 30.06.2026 3.27 0.01 0.01 0.31 10.26
SUMAS 30.06.2026 419.00 2.17 1.84 0.52 AEFES 5.10.2026 20.30 0.17 0.14 0.84
ZRGYO 30.06.2026 17.04 0.09 0.09 0.55 EBEBK 15.10.2026 85.60 0.63 0.53 0.74

07.26 BASCM 21.10.2026 16.52 1.06 0.90 6.42
INDES 1.07.2026 11.60 0.22 0.18 1.87 OSMEN 26.10.2026 7.32 0.05 0.04 0.68
KCAER 1.07.2026 14.75 0.17 0.14 1.15 SRVGY 26.10.2026 3.02 0.08 0.08 2.55
DOFER 2.07.2026 33.82 0.19 0.16 0.56 MEDTR 27.10.2026 29.92 0.11 0.10 0.37
BRKSN 3.07.2026 8.22 0.06 0.05 0.73 DESA 30.10.2026 12.20 0.10 0.08 0.79
LILAK 6.07.2026 35.30 1.53 1.30 4.32 11.26

OZSUB 6.07.2026 28.88 0.62 0.52 2.15 LIDER 6.11.2026 122.90 0.04 0.03 0.03
MEYSU 7.07.2026 17.51 0.05 0.04 0.29 KBORU 10.11.2026 23.84 0.02 0.02 0.08
LIDER 8.07.2026 122.90 0.04 0.03 0.03 GIPTA 17.11.2026 70.95 0.01 0.01 0.01
PNLSN 8.07.2026 47.26 0.69 0.58 1.46 ASELS 24.11.2026 357.25 0.43 0.36 0.12
GIPTA 14.07.2026 70.95 0.01 0.01 0.01 DESA 30.11.2026 12.20 0.10 0.08 0.79

GENKM 14.07.2026 19.03 0.21 0.17 1.08 12.26
EGPRO 16.07.2025 37.24 0.64 0.55 1.72 TCELL 9.12.2026 105.50 4.00 3.40 3.79
GOLTS 17.07.2026 326.50 4.17 3.54 1.28 EBEBK 15.12.2026 85.60 0.63 0.53 0.74
BASGZ 20.07.2026 48.64 2.00 1.70 4.11 BIMAS 16.12.2026 383.75 5.00 4.25 1.30
KTLEV 21.07.2026 160.00 0.10 0.08 0.06 SRVGY 25.12.2026 3.02 0.08 0.08 2.55
TAVHL 21.07.2026 257.00 1.80 1.53 0.70 MEDTR 28.12.2026 29.92 0.11 0.10 0.37
GRTHO 22.07.2026 205.70 0.45 0.38 0.22 02.27
MERCN 28.07.2026 23.14 0.21 0.18 0.91 SRVGY 25.02.2027 3.02 0.08 0.08 2.55
MEDTR 29.07.2026 29.92 0.11 0.10 0.37
OSMEN 29.07.2026 7.32 0.05 0.04 0.68 ACSEL 146.00 0.30 0.26 0.21
MOPAS 31.07.2026 38.52 0.27 0.23 0.70 AKFGY 2.87 0.01 0.01 0.48

ARASE 115.20 2.00 1.70 1.74
BVSAN 117.90 0.73 0.62 0.62
DURKN 19.80 0.09 0.08 0.45
ELITE 37.48 0.10 0.09 0.27
FORTE 93.10 0.52 0.44 0.56
FLAP 14.44 0.11 0.09 0.74

GLYHO 15.76 0.10 0.09 0.65
GWIND 27.12 0.74 0.63 2.73
ISBIR 75.50 1.00 0.85 1.32

KLSYN 13.58 0.15 0.13 1.10
KRVGD 3.01 0.04 0.03 1.21
SDTTR 228.40 0.09 0.08 0.04
SUNTK 31.22 0.52 0.44 1.67
VERTU 38.12 0.30 0.30 0.79
VERUS 606.00 0.10 0.09 0.02

Ödenme Tarihi Belli Olmayanlar
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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